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İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 16 Yaşaltı Şampiyonası

Türkcell Türkiye 16 Yaşaltı Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

(U16) 16 Yaşaltı Kızlar

23-24-25.01.2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ 6.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 405 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 8.92 2 1

2 441 17.06.2005 SUDENAZ TERZİ İSTANBUL 10.94 7 2 344 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 8.36 2

3 324 20.01.2005 ARİFE TOPOGLU İSTANBUL DNS - 3 438 15.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 8.75 6

4 243 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 8.92 1 4 487 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR 8.00 1

5 565 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 9.02 3 5 745 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 8.68 4

6 101 29.03.2005 TUĞBA IŞIKMAN BALIKESİR 9.26 4 6 479 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 8.86 5

7 778 8.08.2005 ALEYNA DEMİR YOZGAT 9.50 6 7 354 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL 8.62 3

8 353 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 9.47 5 8 284 25.01.2003 EYLEM BAYRAKTAR HATAY DNS -

2. SERİ 7. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 406 12.07.2004 MİRAY KOYUNCU İSTANBUL DNS - 1 153 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK BURSA 8.67 2

2 300 23.01.2004 CEREN KARADOĞAN ISPARTA DNS - 2 266 10.08.2003 EYLEM GÖK HAKKARİ 9.19 8

3 439 12.09.2004
STEFANİA YAĞMUR 
HOROSANLI

İSTANBUL 9.18 4 3 229 30.05.2003 BERİVAN KIRMIZI GAZİANTEP 9.27 5

4 230 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.02 1 4 61 21.04.2003 FATMANUR ADALI ANKARA 9.61 7

5 90 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 8.56 2 5 65 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 8.46 1

6 94 3.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 8.97 3 6 481 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA 8.72 3

7 326 31.07.2004 ASYA BERK İSTANBUL 9.29 6 7 198 21.10.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE 8.73 4

8 656 9.04.2004 İLAYDA NUR ERSÖZ SAKARYA 9.26 5 8 695 6.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 9.32 6

3. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 446 9.07.2004 SÜMEYYE CAN İSTANBUL 9.47 6 1

2 782 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 9.47 5 2 345 27.07.2003 CEMRE ÇELİK İSTANBUL DNS -

3 103 2.09.2004 ZEREN KAYALI BALIKESİR 9.04 3 3 396 14.09.2003 MELİSA GÜNEY İSTANBUL 8.83 4

4 388 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.49 1 4 436 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL 8.43 2

5 319 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.84 2 5 192 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 8.43 1

6 437 19.11.2004 SİMGE LEMOZÜL İSTANBUL DNS - 6 710 10.01.2003 ÜMRAN AVCI ŞANLIURFA 9.57 5

7 448 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL DNS - 7 495 15.09.2003 PETEK ÖZTÜR K.K.T.C. 8.65 3

8 508 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 9.22 4 8 316 27.06.2003
SEVDE NUR 
KARAGÜL

ISPARTA 9.67 6

4. SERİ 9. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 444 6.07.2004 SUE NAZ KARAKOÇ İSTANBUL 10.10 5 1

2 440 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 8.96 1 2 551 19.06.2003 PINAR ADIGÜZEL KIRŞEHİR 9.53 7

3 430 3.04.2004 SELİN YILMAZ İSTANBUL 9.04 3 3 180 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 8.98 5

4 442 29.02.2004 SUDENAZ TOK İSTANBUL 10.55 6 4 189 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 8.43 2

5 471 4.04.2003 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 8.97 2 5 72 4.06.2003 SİDAR ŞAHİN ANKARA 8.41 1

6 360 19.03.2003 ELANUR AKKUZU İSTANBUL DNS - 6 664 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 8.48 3

7 48 9.02.2003 HÜLYA AY AMASYA 9.54 4 7 673 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 8.68 4

8 404 16.01.2003 MİNEL FİDAN İSTANBUL DNS - 8 530 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ 8.99 6

5. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 362 19.05.2003
ELİF DİLARA 
HAKYODAŞ

İSTANBUL DNS - 1

2 558 27.06.2003 BERİL BUSE YAVUZ KOCAELİ 9.14 3 2

3 609 1.10.2003 DİLARA GENÇ MERSİN DNS - 3

4 743 26.03.2003 ŞURA ÜN TOKAT 9.06 1 4

5 579 10.05.2003 ZEYNEP DERE KOCAELİ 9.30 4 5

6 207 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 9.13 2 6

7 - 7

8 570 17.06.2003
NAZLI İPEK 
İSKENDER

KOCAELİ 11.72 5 8
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1 487 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR 8.00 1 39 101 29.03.2005 TUĞBA IŞIKMAN BALIKESİR 9.26 4

2 230 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.02 1 40 656 9.04.2004 İLAYDA NUR ERSÖZ SAKARYA 9.26 5

3 344 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 8.36 2 41 229 30.05.2003 BERİVAN KIRMIZI GAZİANTEP 9.27 5

4 72 4.06.2003 SİDAR ŞAHİN ANKARA 8.41 1 42 326 31.07.2004 ASYA BERK İSTANBUL 9.29 6

5 189 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE
8.43

(427)
2 43 579 10.05.2003 ZEYNEP DERE KOCAELİ 9.30 4

6 192 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI
8.43

(428)
1 44 695 6.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 9.32 6

7 436 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL
8.43

(430)
2 45 353 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 9.47 5

8 65 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 8.46 1 46 446 9.07.2004 SÜMEYYE CAN İSTANBUL 9.47 6

9 664 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 8.48 3 47 782 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 9.47 5

10 388 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.49 1 48 778 8.08.2005 ALEYNA DEMİR YOZGAT 9.50 6

11 90 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 8.56 2 49 551 19.06.2003 PINAR ADIGÜZEL KIRŞEHİR 9.53 7

12 354 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL 8.62 3 50 48 9.02.2003 HÜLYA AY AMASYA 9.54 4

13 495 15.09.2003 PETEK ÖZTÜR K.K.T.C. 8.65 3 51 710 10.01.2003 ÜMRAN AVCI ŞANLIURFA 9.57 5

14 153 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK BURSA 8.67 2 52 61 21.04.2003 FATMANUR ADALI ANKARA 9.61 7

15 745 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 8.68 4 53 316 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA 9.67 6

15 673 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 8.68 4 54 444 6.07.2004 SUE NAZ KARAKOÇ İSTANBUL 10.10 5

17 481 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA 8.72 3 55 442 29.02.2004 SUDENAZ TOK İSTANBUL 10.55 6

18 198 21.10.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE 8.73 4 56 441 17.06.2005 SUDENAZ TERZİ İSTANBUL 10.94 7

19 438 15.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 8.75 6 57 570 17.06.2003
NAZLI İPEK 
İSKENDER

KOCAELİ 11.72 5

20 396 14.09.2003 MELİSA GÜNEY İSTANBUL 8.83 4 - 324 20.01.2005 ARİFE TOPOGLU İSTANBUL DNS -

21 319 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.84 2 - 406 12.07.2004 MİRAY KOYUNCU İSTANBUL DNS -

22 479 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 8.86 5 - 300 23.01.2004 CEREN KARADOĞAN ISPARTA DNS -

23 243 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 8.92 1 - 437 19.11.2004 SİMGE LEMOZÜL İSTANBUL DNS -

23 405 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 8.92 2 - 448 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL DNS -

25 440 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 8.96 1 - 360 19.03.2003 ELANUR AKKUZU İSTANBUL DNS -

26 94 3.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 8.97 3 - 404 16.01.2003 MİNEL FİDAN İSTANBUL DNS -

26 471 4.04.2003 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 8.97 2 - 362 19.05.2003
ELİF DİLARA 
HAKYODAŞ

İSTANBUL DNS -

28 180 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 8.98 5 - 609 1.10.2003 DİLARA GENÇ MERSİN DNS -

29 530 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ 8.99 6 - 284 25.01.2003 EYLEM BAYRAKTAR HATAY DNS -

30 565 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 9.02 3 - 345 27.07.2003 CEMRE ÇELİK İSTANBUL DNS -

31 103 2.09.2004 ZEREN KAYALI BALIKESİR 9.04 3

31 430 3.04.2004 SELİN YILMAZ İSTANBUL 9.04 3

33 743 26.03.2003 ŞURA ÜN TOKAT 9.06 1

34 207 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 9.13 2

35 558 27.06.2003 BERİL BUSE YAVUZ KOCAELİ 9.14 3

36 439 12.09.2004
STEFANİA YAĞMUR 
HOROSANLI

İSTANBUL 9.18 4

37 266 10.08.2003 EYLEM GÖK HAKKARİ 9.19 8

38 508 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 9.22 4
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 65 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA
8.41

(410)
7 1 487 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR 7.91 1

2 436 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL 8.37 5 2 230 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.01 2

3 344 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 8.15 3 3 344 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 8.15 3

4 487 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR 7.91 1 4 189 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 8.36 4

5 230 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.01 2 5 436 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL 8.37 5

6 72 4.06.2003 SİDAR ŞAHİN ANKARA 8.43 8 6 192 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI
8.41

(402)
6

7 189 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 8.36 4 7 65 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA
8.41

(410)
7

8 192 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI
8.41

(402)
6 8 72 4.06.2003 SİDAR ŞAHİN ANKARA 8.43 8

8.54 veya ilk üç
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:57

1.SERİ 4.SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 784 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY YOZGAT 3:00.47 1

1 324 20.01.2005 ARİFE TOPOGLU İSTANBUL DNS 1 578 1.10.2004 ELİZ BAŞARAN KOCAELİ 2:54.53

2 399 2.05.2005 MERYEM KULFAL İSTANBUL DNS 2 768 1.10.2004 ÇİĞDEM BİRSÖZ YALOVA 3:33.52

3 363 8.05.2005 ELİF YILDIRIM İSTANBUL DNS 3 41 14.10.2004 SEYHAN TAN AKSARAY 2:50.76

3 467 20.06.2005 ZEYNEP ERDOGAN İSTANBUL DNS 3 557 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 2:38.29

4 341 25.02.2005 BUSE KARADAĞ İSTANBUL DNS 4 501 1.01.2004
FADİME 
KÜÇÜKYARMA

KARAMAN 2:38.71

5 560 8.04.2005 ELİF CEREN GÖKÇE KOCAELİ 3:40.21 5 357 24.07.2004 EDANUR CİHAN İSTANBUL 2:38.68

5 167 16.05.2005 FATMA ULUTAŞ BURSA 2:51.68 5 196 1.01.2004
SÜMEYYE NUR 
DÜZGÜN

DÜZCE 2:34.80

6 545 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 2:32.85 6 779 25.04.2004 EDA NUR SARGIN YOZGAT 2:40.51

2. SERİ 5. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 384 24.02.2005 HALİME AKSOY İSTANBUL 2:54.09 1 766 1.01.2003 ZEYNEP BAYÇINAR VAN 2:21.97

1 783 9.03.2005 SEHER ŞİMŞEK YOZGAT 3:19.21 1 26 28.11.2003 TUGBA ÖZAYDIN ADIYAMAN 2:34.63

2 35 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 2:48.45 2 683 10.01.2003 DİLAN DOĞAN SİİRT 2:38.02

3 770 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 3:01.40 3 312 24.01.2003 NURGÜL UÇGUN ISPARTA 2:20.33

3 424 25.09.2005 RABİA SEVMEZ İSTANBUL 2:59.64 3 28 14.02.2003 ZEYNEP TAŞ AĞRI 2:28.87

4 630 8.03.2005 SUDİ NAZ YILDIZ NEVŞEHİR 2:37.85 4 236 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 2:34.21

5 619 7.01.2005 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR 2:32.86 5 775 26.04.2004
SUDE MERYEM 
ÇALIK

YALOVA 3:15.23

5 285 26.02.2005 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY 2:52.92 5 291 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 2:35.62

6 279 21.06.2005 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY 2:59.38 6 30 7.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY 2:32.70

3. SERİ 6. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 308 12.06.2004 IREM EROL ISPARTA 2:24.40 1 162 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 2:37.79

1 536 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 2:36.82 1 342 10.03.2003 BUSENUR VURGUN İSTANBUL 2:38.04

2 278 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 2:41.89 2 149 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 2:32.26

3 516 23.07.2004 BEYZA ÖZDİN KAYSERİ 2:39.70 3 307 18.06.2003 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA 3:01.78

3 282 12.01.2004
EMİNE 
HACIÖMEROĞLU

HATAY 2:35.01 3 734 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 2:42.06

4 468 9.04.2004 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL 2:55.02 4 160 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA 2:34.60

5 231 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP 2:32.84 5 632 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 2:29.46

5 20 1.05.2004 EDANUR AŞUK ADIYAMAN 2:38.76 5 250 9.10.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 2:26.32

6 351 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 2:23.33 6 211 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 2:25.48

23 Ocak 2017 - 15:00

START LİSTESİ START LİSTESİ

Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Kızlar
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Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: -2:27.14 veya ilk üç



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:57

7.SERİ 10.SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 594 4.04.2003 KEVSER KORKMAZ KÜTAHYA 2:45.68 1

1 184 7.04.2003 AYŞENUR ÇAKMAK ÇANAKKALE 2:39.19 1 374 21.12.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL 2:42.89

2 314 3.01.2003 RABİA KARABOĞA ISPARTA 3:23.37 2 694 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 2:42.81

3 732 17.04.2003
ELİF AYYÜCE 
ARSLAN

TOKAT 2:52.22 3 622 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR 2:50.25

3 412 22.04.2003 NEŞE ÖZDEMİR İSTANBUL 2:50.15 3 224 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR 2:38.50

4 460 8.08.2003 YAĞMUR GÜLTEKİN İSTANBUL 2:47.95 4 767 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 2:37.44

5 391 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 2:41.44 5 306 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 2:36.43

5 691 5.05.2003 RENGİN TOPRAK SİİRT 2:57.58 6 631 5.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR 2:41.25

6 303 1.06.2003 EMİNE SARIYILDIZ ISPARTA 2:46.44

8. SERİ 11. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 527 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:25.93 1 118 10.07.2003 İREM TUZCU BİLECİK 3:06.29

1 532 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ 2:34.06 1 715 15.07.2003 DUYGU İBEK TEKİRDAĞ 3:27.02

2 452 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 2:26.91 2 328 21.07.2003 AYÇA AYDIN İSTANBUL DNS

3 84 4.02.2003 GÜLAY BALCI AYDIN 2:52.62 3

3 514 4.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 2:34.05 3 51 6.10.2003
KARDELEN GAYE 
AYAN

AMASYA 2:55.63

4 522 13.09.2003
GÜLHANIM 
YALÇINDAĞ

KAYSERİ 2:39.40 4 356 10.10.2003 EDA TEPE İSTANBUL DNS

5 281 1.11.2003 ELİF TATAR HATAY 2:43.32 5 787 20.10.2003 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 2:49.55

5 128 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 2:31.55 6 714 11.11.2003 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ 3:13.23

6

9. SERİ 12. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 669 28.12.2003
ŞEVVAL 

NİĞDELİOĞLU
SAKARYA 2:32.84 1 759 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 2:38.38

1 672 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 2:28.72 1 635 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE 2:27.07

2 223 19.07.2003 ZERDA AKSU ERZURUM 2:42.04 2 80 1.01.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL 2:36.48

3 214 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN ERZURUM 2:35.56 3 268 6.01.2003 KADER ÖZEK HAKKARİ 3:02.70

3 197 3.09.2003 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE 2:52.36 3 379 8.01.2003 FEYZANUR BAŞTÜRK İSTANBUL 2:51.20

4 519 2.01.2003 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ 2:31.32 4 443 16.01.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL 2:53.90

5 199 30.01.2003
ZEYNEP SUDE 
ÇODUR

DÜZCE DQ 163-3 5 773 15.04.2003 ROJİN SÖNMEZ YALOVA DQ 163-3

6 500 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 2:39.63 5 33 3.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 2:44.25

6 739 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 2:29.12

Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Kızlar 23 Ocak 2017 - 15:00

START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 16 Yaşaltı Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:27.14 veya ilk üç -



Rekor:

Tarih-Saat 
PRINT 

TIME:
18:57

1 312 24.01.2003 NURGÜL UÇGUN ISPARTA 2:20.33 53 223 19.07.2003 ZERDA AKSU ERZURUM 2:42.04

2 766 1.01.2003 ZEYNEP BAYÇINAR VAN 2:21.97 54 734 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 2:42.06

3 351 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 2:23.33 55 694 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 2:42.81

4 308 12.06.2004 IREM EROL ISPARTA 2:24.40 56 374 21.12.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL 2:42.89

5 211 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 2:25.48 57 281 1.11.2003 ELİF TATAR HATAY 2:43.32

6 527 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:25.93 58 33 3.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 2:44.25

7 250 9.10.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 2:26.32 59 594 4.04.2003 KEVSER KORKMAZ KÜTAHYA 2:45.68

8 452 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 2:26.91 60 303 1.06.2003 EMİNE SARIYILDIZ ISPARTA 2:46.44

9 635 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE 2:27.07 61 460 8.08.2003 YAĞMUR GÜLTEKİN İSTANBUL 2:47.95

10 672 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 2:28.72 62 35 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 2:48.45

11 28 14.02.2003 ZEYNEP TAŞ AĞRI 2:28.87 63 787 20.10.2003 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 2:49.55

12 739 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 2:29.12 64 412 22.04.2003 NEŞE ÖZDEMİR İSTANBUL 2:50.15

13 632 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 2:29.46 65 622 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR 2:50.25

14 519 2.01.2003 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ 2:31.32 66 41 14.10.2004 SEYHAN TAN AKSARAY 2:50.76

15 128 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 2:31.55 67 379 8.01.2003 FEYZANUR BAŞTÜRK İSTANBUL 2:51.20

16 149 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 2:32.26 68 167 16.05.2005 FATMA ULUTAŞ BURSA 2:51.68

17 30 7.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY 2:32.70 69 732 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 2:52.22

18 231 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP 2:32.84 70 197 3.09.2003 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE 2:52.36

19 669 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 2:32.84 71 84 4.02.2003 GÜLAY BALCI AYDIN 2:52.62

20 545 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 2:32.85 72 285 26.02.2005 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY 2:52.92

21 619 7.01.2005 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR 2:32.86 73 443 16.01.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL 2:53.90

22 514 4.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 2:34.05 74 384 24.02.2005 HALİME AKSOY İSTANBUL 2:54.09

23 532 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ 2:34.06 75 578 1.10.2004 ELİZ BAŞARAN KOCAELİ 2:54.53

24 236 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 2:34.21 76 468 9.04.2004 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL 2:55.02

25 160 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA 2:34.60 77 51 6.10.2003 KARDELEN GAYE AYAN AMASYA 2:55.63

26 26 28.11.2003 TUGBA ÖZAYDIN ADIYAMAN 2:34.63 78 691 5.05.2003 RENGİN TOPRAK SİİRT 2:57.58

27 196 1.01.2004 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE 2:34.80 79 279 21.06.2005 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY 2:59.38

28 282 12.01.2004 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY 2:35.01 80 424 25.09.2005 RABİA SEVMEZ İSTANBUL 2:59.64

29 214 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN ERZURUM 2:35.56 81 784 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY YOZGAT 3:00.47

30 291 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 2:35.62 82 770 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 3:01.40

31 306 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 2:36.43 83 307 18.06.2003 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA 3:01.78

32 80 1.01.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL 2:36.48 84 268 6.01.2003 KADER ÖZEK HAKKARİ 3:02.70

33 536 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 2:36.82 85 118 10.07.2003 İREM TUZCU BİLECİK 3:06.29

34 767 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 2:37.44 86 714 11.11.2003 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ 3:13.23

35 162 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 2:37.79 87 775 26.04.2004 SUDE MERYEM ÇALIK YALOVA 3:15.23

36 630 8.03.2005 SUDİ NAZ YILDIZ NEVŞEHİR 2:37.85 88 783 9.03.2005 SEHER ŞİMŞEK YOZGAT 3:19.21

37 683 10.01.2003 DİLAN DOĞAN SİİRT 2:38.02 89 314 3.01.2003 RABİA KARABOĞA ISPARTA 3:23.37

38 342 10.03.2003 BUSENUR VURGUN İSTANBUL 2:38.04 90 715 15.07.2003 DUYGU İBEK TEKİRDAĞ 3:27.02

39 557 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 2:38.29 91 768 1.10.2004 ÇİĞDEM BİRSÖZ YALOVA 3:33.52

40 759 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 2:38.38 92 560 8.04.2005 ELİF CEREN GÖKÇE KOCAELİ 3:40.21

41 224 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR 2:38.50 - 199 30.01.2003 ZEYNEP SUDE ÇODUR DÜZCE DQ 163-3

42 357 24.07.2004 EDANUR CİHAN İSTANBUL 2:38.68 - 773 15.04.2003 ROJİN SÖNMEZ YALOVA DQ 163-3

43 501 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 2:38.71 - 324 20.01.2005 ARİFE TOPOGLU İSTANBUL DNS

44 20 1.05.2004 EDANUR AŞUK ADIYAMAN 2:38.76 - 399 2.05.2005 MERYEM KULFAL İSTANBUL DNS

45 184 7.04.2003 AYŞENUR ÇAKMAK ÇANAKKALE 2:39.19 - 363 8.05.2005 ELİF YILDIRIM İSTANBUL DNS

46 522 13.09.2003 GÜLHANIM YALÇINDAĞ KAYSERİ 2:39.40 - 467 20.06.2005 ZEYNEP ERDOGAN İSTANBUL DNS

47 500 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 2:39.63 - 341 25.02.2005 BUSE KARADAĞ İSTANBUL DNS

48 516 23.07.2004 BEYZA ÖZDİN KAYSERİ 2:39.70 - 328 21.07.2003 AYÇA AYDIN İSTANBUL DNS

49 779 25.04.2004 EDA NUR SARGIN YOZGAT 2:40.51 - 356 10.10.2003 EDA TEPE İSTANBUL DNS

50 631 5.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR 2:41.25

51 391 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 2:41.44

52 278 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 2:41.89
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 16 Yaşaltı Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:27.14 veya ilk üç -



Baraj Derecesi: Rekor:

1 2 3 4

1 461 21.04.2003
YAĞMUR 
MENTEŞ

İSTANBUL 10.83 10.45 10.14 10.31 10.83

2 651 9.03.2004
CEREN 
ALTINTAŞ

SAKARYA 9.81 9.97 9.73 9.73 9.97

3 3 27.07.2003 AYLİN TEKİN ADANA 9.51 9.83 9.61 9.93 9.93

4 60 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 9.74 9.10 9.64 9.79 9.79

5 658 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 9.77 9.74 9.70 9.66 9.77

6 593 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

KÜTAHYA 9.48 9.59 9.48 9.43 9.59

7 13 30.04.2003 SILA YÜCEL ADANA 9.12 8.51 8.72 8.84 9.12

8 113 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK 8.96 8.83 8.64 8.79 8.96

0.00

0.00

Kategori :      

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 16 Yaşaltı Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama -

(U16) 16 Yaşaltı Kızlar Tarih-Saat  : 23 Ocak 2017 - 17:05

10.20 veya ilk üç

18:57

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



1 258 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN - - - - - O O O O O O O X O X - O O X X X 1.63

2 58 16.10.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKİ ANKARA - - - - - - O - O - O O X X X 1.55

3 474 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR - - O O O O O O O X O O X X X 1.53

4 378 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL - - - - - O - O - O X X - X 1.51

5 359 30.12.2003 ELA ALİNA ATAM İSTANBUL - - X O O O - X X O X X O X X O X X X 1.49

6 169 5.03.2003 GİZEM SAKİN BURSA - O X O O X O X X X 1.38

7 659 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA - X O O O X X X 1.35

8 297 2.05.2005 ARİFE UYSAL ISPARTA O O X X O O X X X 1.35

9 148 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU O O O X X O X X X 1.35

10 110 15.05.2003
ÜMMÜ GÜLSÜM 
ERDOĞAN

BATMAN - O X O X X O X X X 1.35

11 99 1.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR - O O X X X 1.30

12 231 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP - O X X r 1.25

- 423 22.08.2005 PELİNSU MAZLUM İSTANBUL X X X

- 667 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA - - X X X

1.51 1.53 1.551.20 1.25 1.30

Tarih-Saat : 23 Ocak 2017 - 13:30

SIRA 
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1.61 1.63 1.65

S
O
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1.41 1.441.35 1.67

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.47

18:57

1.57 1.59
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.44 veya ilk üç
Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Kızlar

1.491.38

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye 16 Yaşaltı Şampiyonası

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -Baraj Derecesi:


